REQUERIMENTO N° 89/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, Solicito ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente com
o Secretario de Obras Wilson Lourenço para que seja trocado a
iluminação da Avenida Dr. Alberto de Oliveira por iluminação
moderna em Led. E pegar toda a iluminação já existente e colocar
no Pátio de Feira.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 17 de abril
de 2023.

APROVADO Sív/í discussão

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE | CEP 55680-000
CNPJ: 08.861.494/0001-00 | Fone: (81) 3737-1248

camaraboni tope@gmai l.com
ww\v camaradobonito pe tjov br

mailto:camarabonitope@gmail.com